济南圣泉集团股份有限公司                             公告编号：2018-095

证券代码：830881       证券简称：圣泉集团       主办券商：国泰君安

济南圣泉集团股份有限公司收购资产的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、交易概况

（一）基本情况

公司控股子公司济南奇妙科技限公司（以下简称“奇妙科技”）

以人民币 1.00 元收购赵秀勇持有的济南市邦卫佳尼服饰有限公司

（以下简称“邦卫佳尼”）33%的股权，本次收购完成后，赵秀勇不

再持有邦卫佳尼股权，奇妙科技持有邦卫佳尼 100%股权，邦卫佳尼

成为奇妙科技全资子公司。

（二）是否构成重大资产重组

本次交易不构成重大资产重组。

根据《非上市公众公司重大资产重组管理办法》的相关规定,本

次交易不构成重大资产重组。

（三）是否构成关联交易

本次交易不构成关联交易。

（四）审议和表决情况

2016 年 3月 28日公司召开第六届董事会第十七次会议审议通过

了《关于审议<总裁工作细则>的议案》，相关内容于 2016 年 3月 30

济南圣泉集团股份有限公司                             公告编号：2018-095

日在全国中小企业股份转让系统网站（www.neeq.com.cn）上进行了

披露。根据《总裁工作细则》第十三条第一款规定，总裁有权决定金

额不超过公司最近一期经审计净资产总额 2％（含 2%）的单项对外投

资事项（不含对证券、金融衍生品种等的投资和其他风险投资），每

一会计年度内累计金额不超过公司最近一期经审计净资产总额10％。

本次收购金额为 1.00 元， 2018 年度经总裁批准的对外投资累计金

额为人民币 61,784,992 元，占公司最近一期经审计净资产 1.65%，

属于总裁审批权限范围内，无需提交公司董事会及股东大会审议。

（五）交易生效需要的其它审批及有关程序

本次交易不需要有关部门的审批,本次交易完成后需向工商行政

管理机关办理工商变更手续。

二、交易对方的情况

自然人

姓名：赵秀勇

住所：山东省章丘区明水街道办事处百脉豪庭小区 5 号楼 1 单元

701 号

三、交易标的情况说明

（一）交易标的基本情况

1、交易标的名称：济南市邦卫佳尼服饰有限公司

2、交易标的类别：股权类资产

3、交易标的所在地：山东省济南市章丘区明水大街东侧（香港街一

济南圣泉集团股份有限公司                             公告编号：2018-095

期二楼 276 号）

股权类资产特殊披露

本次股权收购前，交易标的公司股权结构如下：

股东名称 币种 出资额 出资比例

济南奇妙科技有限公司 人民币 2,030,000.00 67%

赵秀勇 人民币 1,000,000.00 33%

本次股权收购完成后，交易标的公司股权结构如下：

股东名称 币种 出资额 出资比例

济南奇妙科技有限公司 人民币 3,030,000.00 100%

（二）交易标的资产权属情况

本次收购标的产权清晰，不存在抵押、质押及其他任何限制转让

的情况，不涉及诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司法措施，不存在妨

碍权属转移的其他情况。

四、定价情况

经双方协商确定，最终确定成交金额为 1.00 元人民币。

五、交易协议的主要内容

（一）交易协议主要内容

奇妙科技以人民币 1.00 元收购赵秀勇持有的邦卫佳尼 33%的股

权，支付方式为现金支付，支付安排以交易双方约定的方式支付。

（二）交易协议的其他情况

无

六、交易目的及对公司的影响

济南圣泉集团股份有限公司                             公告编号：2018-095

本次股权收购有利于加强公司对子公司的控制，便于对子公司

进行统一管理；在一定程度上有利于推动公司服饰业务的发展，对

公司未来的业绩和收益不会产生不良影响。

七、备查文件目录

《股权转让协议》

济南圣泉集团股份有限公司

                                     董事会

2018 年 10 月 19 日